
UCHWAŁA NR IV/29/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Gościeradów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 549 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139)  Rada Gminy 
Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza jedną taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
wszystkich grup odbiorców na terenie Gminy Gościeradów:

- cena za 1m3 dostarczonej wody wynosi – 2,70 zł + VAT

- cena za 1m3 odprowadzonych ścieków wynosi - 3,00 zł + VAT

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/169/14 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 marca 2014 r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Gościeradów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. i obowiązuje do dnia 31 marca 2016 roku.

§ 5. Taryfy określone w § 1 podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 139).

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: 6EC917E5-A5BD-4248-AD84-C6C936CEE066. Podpisany Strona 1




